Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 8 «Василек»

Бугульминского муниципального района

423234,РТ, г. Бугульма, переулок Юности, д.4, тел. (885594) 98594

ПРИКАЗ

от «_____» __________20___ г          г. Бугульма                                 №______

Об утверждении

 регламента посещения и анализа

образовательной деятельности

 педагогов МБДОУ № 8

На основании решения педагогического совета (протокол № 3  от 18.12.2013 г. )   и

в целях осуществления качества образовательной деятельности в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, ввести в действие с  09.01.2014 г. Регламента посещения и анализа

образовательной деятельности  педагогов муниципального бюджетного образовательного

учреждения детского сада общеразвивающего вида  № 8  №Василек» Бугульминского

муниципального района РТ (далее Регламент) (Приложение № 1).

2.  Ознакомить педагогов МБДОУ  с регламентом под роспись.

Заведующая МБДОУ                                   И.Н. Морозова